Vicariato di Camisano

REGGEMZA DEI
SETTE COMUNI

o fAsiago

Marostica
]

Arzignano L@
d ® Camisano

Abitanti 17.895
Maschi 9.172
Femmine 8.723

Ceti e professioni

Artigiani 243
Camerieri e servitori 45
Carrettieri e mulattieri 14

Contadini 6.377



Disoccupati e mendicanti

Mercanti, bottegai, negozianti

Professionisti

Religiosi

Animali

Bovini

Equini

Ovini

Impianti industriali
Folli da panni
Fornaci

Macine

Magli, mangani, fucine
Mole

Mulini e pile da riso
Segherie

Telai

Tintorie

215

19

97

4.916

1.606

2.282

18

24

19

90

208



